

گزارش

امشب مر حله گروهی به اتمام می‌رسد

زنگ خطر برای ونگر و شاگردانش

سجاد فیروزی

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امروز در حالی به پایان می‌رسد که هنوز تکلیف چند تیم صعودکننده به مرحله بالاتر مشخص نیست. مهم‌ترین بازی‌های دور پایانی مربوط به گروه H این رقابت‌هاست؛ جایی که آرسنال، انگلیس جدال سختی برای صعود با تیم‌های شاختر دوتسک و براگا پرتغال دارد.

گروه E

در گروه E تیم اول و آخر کاملاً مشخص است؛ بایرن مونیخ به لطف بازی‌های خوب اروپایی‌اش از هفته قبل صعودش به مرحله یک‌هشتم نهایی را قطعی کرده و درست در قعر جدول این گروه هم تیم کلوز رومانی قرار دارد که حتی شانس صعود به لیگ اروپا را هم ندارد. تلاش تیم‌های رم و بازل سوئیس برای صعود به مرحله بالاتر به عنوان تیم دوم مهم‌ترین اتفاق این گروه است. رمی‌ها که در حال حاضر با ۹ امتیاز در رتبه دوم جدول این گروه قرار دارند برای صعود به مرحله بالاتر فقط احتیاج به یک امتیاز ناقابل از جسدال برابر کلوز رومانی دارند. در عوض تیم بازل اگر می‌خواهد صعود کند باید حتماً با باین مونیخ را بررد و امیدوار باشد رم هم به کلوز ببازد.

گروه F

در این گروه هم تکلیف تیم‌های صعودکننده تقریباً مشخص شده است. چلسی که هفته پیش زینلن را از پیش‌رو برداشت صعودش را قطعی کرد. در دیدار بازی هفته پیش المپیک مارسی انتقام سختی از اسپارتاک مسکو گرفت. پندرشنیانی که در فرانسه به حریف روس خود باخته بودند در روسیه با سه گل آنها را درهم کوفتند تا نه‌تنها انتقام بازی رفت را بگیرند بلکه با سه امتیاز بیشتر صعودشان به مرحله بالاتر را تقریباً قطعی کنند. اسپارتاک مسکو در جدال امروز خود باید با ۱۲ گل از سد تیم زینلنا بگذرد و منتظر باخت مارسی برابر چلسی نباشند تا صعود کند. راجع به دیدار مارسی و چلسی هم باید گفت شاید بازگشت دیدیه دروگبا به ورزشگاه «فلودروم» جایی که فوتبالش را از آنجا به صورت حرف‌های شروع کرد، اتفاق ویژه این دیدار باشد. علاقه دوطرفه دروگبا و هواداران مارسی همواره یازندد خاص و عام بوده است.

گروه G

در این گروه با حضور تیم‌های رئال مادرید و میلان ایتالیا، دو تیم از پرافتخارترین تیم‌های اروپایی از قبل هم می‌شد حدس زد که این دو تیم به مرحله بعد صعود خواهند کرد. نکته جذاب بازی‌های امروز به جدال برای کسب رتبه سوم جدول برمی‌گردد. هر کدام از تیم‌های اوسر و آژاکس که به این مهم ناآل شوند، می‌توانند جواز صعود به لیگ اروپا را به دست بیاورند. در این مورد هم وضعیت آژاکس که به تازگی با مربی‌اش یعنی «مارتین یول» قطع همکاری کرده است، بهتر است.

آنها با یک امتیازی که بیشتر از اوسر دارند، می‌توانند با پیروزی برابر میلان خیال خود را از بس صعود به لیگ اروپا راحت کنند. با این حال اگر آنها ببازند و اوسر هم به رئال یازد باز هم خالی در صعود آنها ایجاد نمی‌شود اما اگر آنها ببازند و اوسر هم به رئال یازد باز هم خالی در صعود آنها ایجاد نمی‌شود اما اگر آنها ببازند و اوسر برابر رئال به تساوی برسد آنگاه این اوسری‌ها هستند که به لیگ اروپا صعود خواهند کرد.

گروه H

بدون تردید فشرده‌ترین گروه این رقابت‌ها گروه H است؛ جایی که سه تیم شاختر، آرسنال و براگا شانس صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی را دارند. شاختر با ۱۲ امتیاز و توپی‌ها و براگا با ۹ امتیاز به ترتیب در رتبه اول تا سوم این گروه قرار گرفته‌اند. آرسنالی‌ها اگر می‌خواهند حداقل به عنوان تیم دوم این گروه صعود کنند باید هر طوره شده از سد پارتیزن‌لیرگارد حریف امشب خود بگذرند. اما در دیگر بازی این گروه که حساسیت زیادی هم دارد شاختر در خانه میزبان براگاست. شاختر با یک تساوی هم به عنوان تیم اول صعود می‌کند. این تیم حتی با شکست یک بر صفر یا دو بر صفر هم می‌تواند به مرحله بعد ولی صعود شده از سد پارتیزن‌لیرگارد حریف امشب خود بگذرد. صعود داره اول اینکه آرسنال نتیجه لازم را نگیرد و این تیم با پیروزی خفیف و حتی تساوی (در صورت باخت آرسنال) به مرحله بعد صعود کند. حالت دوم اینکه براگا با اختلاف سه گل شاختر را ابرد که در این صورت هر سه تیم ۱۲ امتیازی می‌شوند و آرسنال و براگا به علت تفاضل گل بهتر به مرحله بعد صعود خواهند کرد. به هر حال پیپیجگی این گروه تا حدی است که تیم‌ها باید هر طور شده از سد حریف بگذرند تا خیال‌شان تقریباً راحت باشد.

خبر

دینورزاده هدایت داماش گیلان را برعهده گرفت

سرمربی سابق تیم‌های برق شیراز و نفت تهران به عنوان سرمربی جدید داماش گیلان انتخاب شد. به گزارش فارس مهدی دینورزاده دیروز با حکم امیر عابدینی تا پایان فصل جاری به عنوان سومین سرمربی فصل داماش گیلان انتخاب شد. دینورزاده فصل قبل نتایج مطلوبی را همراه با نفت تهران در لیگ دسته اول کسب کرد، اما به دلیل آنچه وارد کردن ششوک به تیم بود عنوان شده بود، از کار برکنار شد. این مربی اسمال کار را با برقی شیراز آغاز کرد، اما در فصل جاری به دلیل کسب نتایج ضعیف از جمع تازنجی‌پوشان شیرازی هم برکنار شد تا به عنوان سرمربی از هفته نهم کار را با داماشی‌ها آغاز کند. افشین ناظمی که تا قبل از دینورزاده به عنوان سرمربی تیم ششالی کار هدایت داماش را بر عهده داشت همراه با «مرتضی یکه» سرمربی جدید را همراهی خواهند کرد. مارین پوشنیک نخستین سرمربی داماش تنها پس از برگزاری چهار هفته از مسابقات لیگ دسته اول باشگاه‌های ایران با حکم امیر عابدینی مدیرعامل داماش از هدایت این تیم برکنار شد. پس از برکناری مارین پوشنیک سرمربی سرستانی، عبدالله مرغوب و افشین ناظمی به عنوان مربیان موقت این تیم انتخاب شدند. داماش هم‌اکنون در پایان هفته هشتم با یک بازی کمتر و با ۹ امتیاز در رده دوم گروه اول قرار دارد. این تیم در هفته نهم لیگ دسته اول جمعه مقابل ماشین‌سازی در رشت به میدان می‌رود.



پویان امیری: قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته بر گزار شد و تیم‌های ایرانی رقیبان خود را شناختند. آن‌طور که رسانه‌هاو کارشناسان فوتبال پیش‌بینی کردند پرسپولیس در سخت‌ترین گروه این مسابقات و استقلال در آسان‌ترین گروه قرار گرفته است. این در حالی است که رقابت‌های قاره آسیا بدترین نحوه برگزاری را نسبت به چند قاره دیگر دارد و هیچ‌یک از مسوولان کنفدراسیون آسیا نیز برای بهتر برگزار کردن این بازی‌ها هیچ تلاش و کوششی نمی‌کنند. این رقابت‌ها قرار است از روز ۱۰ اسدند سال جاری آغاز شود و تا پایان ماه سال ۹۰ ادامه پیدا کند. در این مدت وقعی‌ای حدود سه ماه در فصل تابستان در بین این رقابت‌ها خواهد بود. پرسپولیس در اولین بازی خود در جده به مصاف الاتحاد می‌رود، در حالی که استقلال در تهران به احتمال زیاد میزبان السد قطر خواهد بود. سپاهان نیز مثل چند سال اخیر اولین بازی خود را در ریاض انجام می‌دهد و با الهلال روبه‌رو می‌شود اما دُوب‌آهن برای اولین بازی خود کار راحتی دارد و میزبان تیم دسته‌دومی الامارات است.

پرسپولیس در گروه مرگ

گروهی که برطرفدارترین تیم ایران یعنی پرسپولیس در آن قرار دارد به گروه مرگ معروف است. قهرما که در رقابت‌های داخلی اوضاع و احوال خوبی ندارند، در گروه سوم این رقابت‌ها با الاتحاد عربستان، بنیادکار ازبکستان و الوحدۀ امارات هم گروه است. در این گروه الاتحاد قهرمان دو دوره لیگ قهرمانان آسیا که در حال حاضر صدرنشین لیگ عربستان است و با مانول خوزه سرمربی پرتغالی خود نتایج خوبی کسب کرده است، قرار دارد. الاتحاد فصل گذشته نایب‌قهرمان لیگ عربستان شد. برهای جده در حال حاضر بهترین بازیکنان عربستان را در اختیار دارند که محمد نور سرشناس‌ترین آنهاست. بنیادکار ازبکستان بهترین تیم حال حاضر آسیا در حالی با پرسپولیس روبه‌رو خواهد شد که دیگر خبری از ریوالدو و فلیپه اسکولاری در این تیم نخواهد بود. قهرمان سه سال اخیر لیگ ازبکستان در حال حاضر با میرجلال کلسیموف به عنوان سرمربی فعالیت می‌کند و در فصل تازد پایان‌یافته نیز قهرمان لیگ جام حذفی ازبکستان شد. در آخرین لیست تیم ملی ازبکستان هفت بازیکن از بنیادکار حضور دارد. الوحدۀ

قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس و استقلال در گروه‌های مرگ و زندگی



تیم‌های الهلال عربستان، الجزیره امارات و الغرافه قطر بیشتر باید از نام سپاهان بترسند زیرا این تیم ما تیم کوچکی نیست و در سال جاری برای رسیدن به قهرمانی به میدان می‌رود. باید دید قلعه‌نویی می‌تواند در بازی‌های بین‌المللی هم به این خوبی ظاهر شود یا خیر؟

دُوب‌آهن خوش‌شانس تر از فصل گذشته

نایب‌قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا برخلاف فصل گذشته که در گروه مرگ قرار گرفته بود، در دوره جدید و در گروه D با تیم‌های آسان‌تری بازی خواهد کرد. تیم فوتبال دُوب‌آهن به عنوان یکی از چهار نماینده ایران که در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا به مقام نایب‌قهرمانی رسید، در دوره جدید و در مرحله گروهی و از گروه D باید با تیم‌های الشبای عربستان، الامارات امارات و الریان قطر رقابت کند. منصور ابراهیم‌زاده سرمربی دُوب‌آهن در مورد گروه خود می‌گوید: تمام تیم‌ها نسبت به تیم ما شناخت دارند و این موضوع کار را برای ما سخت می‌کند. کار برای ما دشوارتر از سالال گذشته است چون تیم‌ها با ذهنیت قرار گرفتن برابر نایب‌قهرمان دوره گذشته برابر ما قرار می‌گیرند. دوره گذشته راحت‌تر بودیم و اختیارمان دسد خودمان بود. با این حال این دوره هم تلاش خود را در کسب امتیاز داریم تا به اهداف خود برسیم.

مربیان سابق ایران در شرق آسیا

در گروه‌های شرق آسیا شاهد روبارویی تیم‌هایی هستیم که مربیان آنها سابقه کار در ایران را دارند. **گروه A:** جوجیونایتد کره جنوبی، ملبورن ویکتوری استرالیا، گامبااوازاکا ژاپن و تاینجین‌شینهوا چین (با هدایت آری هان سرمربی سابق پرسپولیس).

گروه F: هانگژوگرین‌تاون چین، افسی سنول کره جنوبی (با هدایت وینگادو سرمربی سابق پرسپولیس)، برنده پلی‌آف شرق آسیا، ناگوایگرامیوس ژاپن.

گروه G: سروزاواکا ژاپن، شاندونگیلونگ چین (با هدایت برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم ملی کشورمان)، جونیوک‌مونوز کره جنوبی و آرمئاندونزیا اندونزی.

گروه H: افسی سیدنی استرالیا، قهرمان جام حذفی ژاپن، شائگهای چین (با هدایت بلاژویچ سرمربی سابق تیم ملی) و سوان‌سامسونگ کره جنوبی قرار گرفتند.

بازتاب خبر سفر مارادونا به ایران در رسانه‌های جهان

کفاشیان: او باید برنامه ارائه دهد

و حدیث‌ها بود: «محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری ایران در مراسمی خبر حضور مارادونا در ایران را با حرکت سر تایید کرد و همین اتفاق کافی بود روزنامه‌های این کشور تیتیه‌های درشتی از حضور وی برزند. احمدی‌نژاد تایید کرد این چهره ورزشی، «مسالهٔ آرزوتین سفر خود را که البته هنوز زمان آن نامشخص است به ایران انجام خواهد داد.» آژانس خبری لاتین نیز در همین رابطه اقدام به اطلاع‌رسانی کرده است. جالب اینکه منبع خبری آنها درست مثل سایت آلمانی مطبوعات و رسانه‌های خبری داخل ایران است. این منبع خبری که برای مطلب خود تیتیر خدا به کشور اسلامی و دخاطلب ایران می‌رود» را انتخاب کرده در تشریح ماجرا می‌نویسد، «مطبوعات ایران به طور گسترده اطلاع‌رسانی کردند که امکان زیادی برای مربیگری دیه‌گو مارادونا در تیم ملی این کشور وجود دارد. بریزند

خط و نشان کفاشیان برای فوتبالیست‌های دستگیر شده

مادام‌العمر محروم می‌شوند

خواهد کرد: «هدف اصلی ما بعد از جام ملت‌های آسیا این است که با تیم‌های بزرگ در ایران بازی کنیم و چون این مورد از اهداف ماست به طور حتم آن را اجرا خواهیم کرد.» بازی با روسیه چگونه نهایی شده؟ «سرد اول فوتبال ایران بهترین شانس برای پاسخ دادن به این سوال است: «در سفری که به روسیه داشتیم، صحبت‌های مقدماتی انجام شد و سپس در آفرقای جنوبی تفاهننامه‌ای را به امضا رساندیم. فدراسیون فوتبال روسیه در موارد مختلف و رده‌های مختلف سنی با ما ارتباط خوبی دارد. حتی قرار است تیم‌های ایران و روسیه نیز با هم دیدار کنند، روسیه در راستای این تفاهننامه فضای خوبی را برای ما ایجاد کرده است. البته در این بین علاقه روسیه برای دیدار با ایران نیز از مباحث مهم به شمار می‌رود.» کفاشیان از انجام بازی با استونی هم خبر داد. این در حالی است که به‌رغم اینکه اخباری هم مبنی بر برگزاری یک دیدار دوستانه با ترکیه منتشر شده، رئیس فدراسیون این خبر را تایید نمی‌کند: «ما مسوولان ترکیه از قبل هم دیدار داشتیم و فدراسیون این کشور نامه‌ای را برای هماهنگی‌های بیشتر و برگزاری دیدارهای دوستانه به ما ارسال کرده اما فدراسیون ترکیه به تازگی اقدام خاصی را در این مورد انجام نداده و منتظر پاسخ نهایی این کشور هستیم. آنها نامه‌ای را به ما دادند تا همکاری کنیم و ما هم رضایت خود را اعلام کردیم، اما پاسخ نهایی ترک‌ها هنوز اعلام نشده است.» تیم ملی خود بامه گذشته یک دیدار هم با نیجریه انجام دهد که طرف آفریقایی از حضور در این انصراف آقای رئیس کفاشیان آن

ادامه حرف‌های صریح‌تری بر زبان می‌آورد که به نظر می‌رسد بیشتر با منطق جور درمی‌آید: «اینها شایعاتی بی‌پایه و اساس هستند. بدون اینکه قصد داشته باشیم ایران را دستکم بگیریم، پیشنهادهای بهتری هم پیش روی مارادونا قرار دارد. ضمن اینکه با انتخاب روسیه و قطر به عنوان میزبانان جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ اکنون بازارهای جدیدی پیش روی ما قرار دارد. این مربی در نظر دارد هدایت تیمی در آرزوتین را بر عهده بگیرد یا کشوری که به لحاظ تاریخی به آرزوتین نزدیک باشد مثل چیزی که مردم در خصوص پرتغال می‌گویند. مارادونا می‌خواهد به خانواده‌اش نزدیک باشد.»

خود مارادونا هم یک هفته قبل از علاقه خود برای مربیگری در بوکائونیوز خبر داده بود. در چنین شرایطی رئیس فدراسیون فوتبال ایران در پاسخ به خبرنگاران می‌گوید: «ما مکاتباتی با مارادونا داشتیم تا به ایران بیاید اما سه ن برای مربیگری. ابتدا باید او به ایران بیاید تا در این مورد با این چهره سرشناس فوتبال جهان صحبت کنیم و برنامه‌هایش را برای تیمکت تیم ملی بخواهیم.»

تیم امید ناکام نبود

در شرایطی که اکثر کارشناسان از فدراسیون به خاطر نتایج تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید انتقاد می‌کنند، کفاشیان چنین اعتقادی ندارد و می‌گوید این تیم‌ها خیلی هم بد کار نکردند: «این نیست که سایر رده‌های سنی نتیجه خوبی نگرفته باشند. آنها تلاش کردند و حتی امیدها بین چهار تیم برتر قرار گرفتند و فقط ورزشان به کره و ژاپن نرسید. همه تلاش و کار خود را انجام دادند و تنها موفقیت حاصل نشد. در مورد جوانان و نوجوانان نیز تلاش خود را کردیم و قرار شد حمایت لازم را انجام دهیم و در مواردی که نقص داشته آنها را برطرف کنیم.» این ملی‌پوش اسبق تیم ملی دو میبدانی این‌کند در درباره انتقادهایی که روسای سایر رشته‌ها از فوتبال می‌کنند هم توضیح داد: «افراد باید طبق وظایف خود کارهایشان را انجام دهند. همه تلاش کردند مدال بگیرند و سایر اتفاقات در بازی مشخص می‌شود، وقتی دوی مد سر شروع می‌شود، نمی‌توان گفت همه اول می‌شوند. یکی اول می‌شود و یکی هشتم.» پس از بازی‌های آسیایی گوانگجو خیلی‌ها آمدند و گفتند که نباید اینقدر برای فوتبال پول خرج کرد و بهتر است پولی که برای این رشته ورزشی ناکام صرف می‌شود به رشته‌های موفق اختصاص پیدا کند. کفاشیان در دفاع از فوتبال گفت: «هر ورزشی در کشورمان جایگاه خودش را دارد. فوتبال علاقه‌مند و طرفدار دارد و ورزشکاران حرفه‌ای دیگر نیز فوتبال را دوست دارند. مردم به این رشته علاقه دارند. ما هم باید تلاش کنیم خوب کار کنیم تا نتیجه مناسبی بگیریم و نباید موضوعات مختلف را به ما مقایسه کرد. فوتبال درآمذایی وحشتناک و مخاطبان زیادی را دارد. البته با موفقیت در همه رشته‌های ورزشی، این مردم هستند که خوشحال می‌شوند.»

گزارش

سرمربی موفق هندبال از ایران می‌رود کوزه‌گری: نمی‌گذاریم ماجک برود

اگر بخواهیم لقب بهترین تیم ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو را به تیم ملی هندبال بدهیم، بی‌انصافی نکرده‌ایم. پس از کناره‌گیری علیرضا رحیمی از ریاست فدراسیون و کسب نتایج بسیار ضعیف هندبالیست‌ها در رقابت‌های قهرمانی آسیا تقریباً بعدد به نظر می‌رسید این تیم بتواند در بازی‌های آسیایی مقابل قدرت‌های برتر این رشته قدم قلم کند و به نتیجه قابل قبولی برسد. این تفکر تا جایی در بین کارشناسان این رشته و البته مسوولان کمیته ملی المپیک گرفت گرفته که به نوعی آنها را راضی می‌کرد تا از خبر اعزام این تیم به گوانگجو بگذرند، اما اصرارهای مسوولان فدراسیون و تعهد سرمربی اسلونیایی این تیم در خصوص کسب نتایج ایده‌آل در این بازی‌ها باعث شد مسوولان ورزش بالاخره به اعزام این تیم به چین مجاب شوند.

به سه رتبه این تیم با بازیکنان جوان و باتجربه‌اش به گوانگجو رفت و برخلاف تصور همه توانست در دیدار نیمه‌نهایی با غلبه بر تیم ژاپن یکی از سه تیم برتر آسیا برای اولین بار در تاریخ این رشته‌های فینال این بازی‌ها شود.

این در حالی بود که هندبال‌های جوان چندی پیش در رقابت‌های قهرمانی آسیا با اختلاف بالای ۱۸ امتیاز به ژاپنی‌ها باخته بودند. به هر ترتیب هندبال ایران در دیدار فینال حریف قدرت بلامنراغ این رشته یعنی کره جنوبی نشد و به مدال نقره بسنده کرد. اما این چیزی از شایستگی ملی‌پوشان هندبالیست کشورمان و البته در صدر آن بورت ماجک سرمربی اسلونیایی آنها کم نمی‌کند چراکه این مربی پس از حضور کوتامدنت شش‌ماهه خود در راس این تیم انگیزه‌ای در تیم جوان کشورمان به وجود آورد و انقدر بازیکنان را به خودباوری رساند که توانستند رقابتی زیبا و به‌یادماندنی در مهم‌ترین رویداد ورزشی کشور کهن رقم بزنند.

با اینکه بورت ماجک سهم بسزایی در نایب‌قهرمانی تیم ملی هندبال ایران در این بازی‌ها داشته است اما او خبر از ترک این تیم می‌دهد. وی معتقد است در حال حاضر دیگر نیازی نمی‌بیند بالای سر این تیم باشد و بهتر است همزمان با اتمام مدت قراردادش از ایران برود: «ما ابتدا هم گفته بودم پس از بازی‌های آسیایی از ایران می‌روم. قراردادم به همین صورت تنظیم شده بود. می‌خواهم بروم و با تیم الاهلی در بحرین کار کنم. ضمن اینکه فکر می‌کنم در حال حاضر تیم ایران نیازی به حضور سرمربی نداشته باشد چراکه مسافه پراهمیتی پیش‌رو ندارد.» سرمربی موفق تیم ملی هندبسال ایران می‌گوید تصمیم به حضور دوباره او در کنار هندبالیست‌های کشورمان به نظر مسوولان فدراسیون و کمیته بسگتی دارد. «این مساله مشخص نیست. قرارداد من باید با نظر مسوولان هندبال و البته مسی المپیک باشد که در صورت نیاز این قرارداد ادامه شود. من بر اساس تعهدی که دارم باید در شرایط فعلی به بحرین بروم.»

ماجک با ابراز خوشحالی از اینکه در ایران به تجربه خوبی رسیده به کسب سهمیه المپیک این تیم اشاره می‌کند. «ما وجود اینکه مدت کمی در ایران کار کردم اما به تجربه خوبی رسیدم و توانستم در بین ملی‌پوشان ایجاد انگیزه کنم. در آینده باید مهم‌ترین هدف این تیم کسب سهمیه المپیک در رقابت‌های آسیا بود. سهمیه سال دیگر انجام می‌شود و از آسیا تنها تیم می‌رسد. امیدوارم ایران بتواند تا آن زمان به جایگاهی برسد که بتواند این بار سنگین را بر دوش بکشد. حیف که من دیگر در ایران نیستم. تنها برای این تیم آرزوی موفقیت می‌کنم.» در حالی که سرمربی اسلونیایی هندبال تقریباً حضور خود را در کنار تیم ایران کم‌رنگ می‌بیند اما کوزه‌گری سرپرست فدراسیون هندبال مصمم است او را در کنار تیم ملی حفظ کند. «ماجک تا آخر آذرماه با فدراسیون قرارداد دارد. او برای مرخصی به اسلونی نذر خانواده‌اش می‌رود و بر آن است سری هم به باشگاه الاهلی بزند. با وجود اینکه او حرف از رفتن می‌زند اما ما مصمم هستیم وی را نگه داریم و قرارداد جدیدی با او ببندیم چراکه مسوولان کمیته ملی المپیک هم نظرشان بر این است که ماجک در راس این تیم حفظ شود.» کوزه‌گری در پاسخ به این سوال که آیا پاداشی برای این سرمربی موفق در نظر می‌گیرد یا خیر، گفت: «بله، اما باید ببینیم وضعیت ما با او به کجا می‌رسد. ما تا الان ماهی هفت هزار دلار به ماجک حقوق می‌دادیم و از کارش راضی بودیم. در حال حاضر انتخابات ریاست فدراسیون را هم در پیش داریم. باید منتظر باشیم ببینیم این وضعیت هم روش شود تا در مورد این موارد تصمیم‌گیری نهایی را انجام بدهیم چرا که ممکن است در صورت حضور دوباره ماجک در ایران نیاز باشد حقوق ماهیانه او افزایش دهیم.» وی در پایان به کنکبدیا شدن خود در انتخابات ریاست فدراسیون هندبال اشاره کرد: «ما قدرت در انتخابات شرکت می‌کنم چرا که طی این مدت که سرپرست بودم از نتیجه کار خودم و مجموعه‌ام رضایت کامل دارم.ضمن اینکه با این نایب‌قهرمانی در بازی‌های آسیایی به خوبی پاسخ منتقدان را داده‌ایم.»

خبر

علی پروین:

از بدشأنی بازیکنانم عذاب می‌کشم

علی پروین رئیس سازمان فوتبال استیل آذین امیدوار است این تیم در نیم‌فصل دوم از آخرین رده جدول فاصله بگیرد و به رده‌های بالاتر برسد. به گزارش ایلنا در حالی که استیل آذین در هفته هفدهم لیگ برتر مقابل دُوب‌آهن شکست خورد، اما پروین به سایت باشگاه گفته است به این تیم خوشبین است: «واقعاً از عملکرد بازیکنان استیل آذین در بازی مقابل دُوب‌آهن راضی هستم، اما از بدشانسی‌های این مقابل می‌کشم. آنها مثالی دوب‌آهن بارها دروازه این تیم را با خطرات جدی مواجه کردند، اما توپ داخل دروازه نمی‌شد. دلایلش برای من هم نامشخص بود. با تلاشی که بچه‌ها در تمرینات و بازی‌ها دارند هر روز من به این تیم امیدوارتر می‌شوم، چون به نظرم با این تیم می‌گویم این بچه‌ها پتانسیل بالایی دارند.» پروین منتظر شروع نیم‌فصل دوم است: «ما بازیکنانی که جذب کرده‌ایم، در نیم‌فصل دوم استارت باقدرتی می‌زنیم و از انتهای جدول فاصله می‌گیریم. خوشبخت‌ترین کارشناسان فوتبال جایگاه استیل آذین را در انتهای جدول جایگاه خوبی نمی‌دانند. ما هم از این اتفاق‌ها ناراحت هستیم. ان‌شاءالله آقای حاکپور یک کتانی به این تیم می‌دهد.» پروین از بازیکنان استیل آذین خواست در مصاحبه‌هایی که انجام می‌دهند دقت لازم را داشته باشند تا شَأن و شِئون باشگاه حفظ شود.